
Titul filmu

Moře začíná za vsí

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Dětský film o přátelství, zradě a o velkém námořním dobrodružství, které začíná hned za humny. Parta vesnických
kluků plánuje ve své skrýši za vsí výpravu na moře. Chlapci nejprve složí krví spečetěnou přísahu, potom si rozdělí
hodnosti a nakonec začnou s pečlivými přípravami. Shromažďují zásoby jídla a vše, co budou k výpravě potřebovat.

Vyrazit by chtěli prvního srpna ráno, ale protože rodiče nemají pro jejich hru pochopení, staví malým námořníkům do
cesty neustále nové a nové překážky. K rozkolu však dochází i v samotné partě cestovatelů, do které je přijata i
slovenská holčička Katarína... Jak dopadne soupeření mezi kapitánem Jakubem a prvním důstojníkem Bohoušem
uvidíme v dětském filmu o všedních starostech a o touze po dobrodružství, který podle námětu Ireny Dobrovolné

natočil režisér Zdeněk Flídr.

Technické informace a kredity

Původní název: Moře začíná za vsí
Anglický název:
Rok: 1987
Země: Československo
Jazyk: CS
Stopáž: 79 min
Dostupnost:

Žánr: Rodinný
Režie: Flídr Zdeněk
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Bartůňková Dana, Hrušínský Jan, Mucha Zdeněk,
Schmitzer Jiří, Vlach Oldřich

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


